
 

 

 
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABS 

 
N.___________            del _________________ 
 
Oggetto: Sostituzione codice prodotto n. 1137657 con il codice prodotto n. 10002541, aggiudicato con Lotto n. 65 di cui 

alla deliberazione n. 1615 del 11.07.2019, relativo al Recepimento della Deliberazione Dirigenziale n. 3073 del 11.04.2019 

dell’ATS Sardegna/ASSL di Nuoro,  “Procedura Aperta, in modalità telematica, in Unione d’Acquisto tra le allora Aziende 

Sanitarie Locali, le Aziende Ospedaliero-Universitarie della Regione Sardegna e l’Azienda Ospedaliera Brotzu per la for-

nitura di Medicazioni Speciali – CND M04“. Durata cinque Anni. Ditte varie. Codice CIG vari. 

PDTD/2023/463 RC 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI x     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con atto n. 1615 del 11.07.2019 veniva Recepita formalmente l’aggiudicazione di cui alla 

Deliberazione Dirigenziale dell’ATS Sardegna n. 3073 del 11.04.2019, per la parte di pertinenza 

di questa Azienda Ospedaliera, affidando, in favore di varie Ditte, la fornitura di Medicazioni 

Speciali – CND M04 – per un periodo di anni cinque, per un importo quinquennale complessivo 

pari a e 2.792.110,50 oltre Iva di Legge; 

Acquisita la nota prot. n. 2194 del 10.03.2023, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della SC 

Farmacia, ha espresso il parere favorevole in merito alla sostituzione del Codice prodotto n. 

“1137657” rispettivamente con il Codice “10002541” proposto dalla Ditta Sofar S.p.a., a parità di 

condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi; 

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare, in favore della Ditta Sofar S.p.a., la sostituzione del Codice relativo 

al dispositivo Sofargen Spray 125 ml n. “1137657” rispettivamente con il Codice n. “10002541”, 

aggiudicato con Lotto n. 65 di cui alla delibera n. 1615 del 11.07.2019, a parità di condizioni 

economiche e senza oneri aggiuntivi; 

Dato Atto che non sussistono conflitti d’interesse con gli OO.EE. aggiudicatari della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 
 
 
 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
443

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023



 

 

 
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 
                DETERMINA 

 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 
 

 di autorizzare, in favore della Ditta Sofar S.p.a., la sostituzione del Codice relativo al dispositivo Sofargen Spray 

125 ml n. “1137657” rispettivamente con il Codice n. “10002541”, aggiudicato con Lotto n. 65 di cui alla delibera 

n. 1615 del 11.07.2019, a parità di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi; 

 

 
 

    
      Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S 
       Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ass.Amm.vo Roberto Cau 

 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
443

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023


		2023-03-27T10:35:31+0200
	CAU ROBERTO


		2023-03-27T11:22:53+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-27T12:26:03+0200
	PERRA LUISANNA




